汝州市民政局
关于社会组织注销登记的公告

（2024 年第二季度）

根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记

管理暂行条例》规定，下列社会组织已完成注销登记程序，

现予以公告。

序

号
名 称 法 人

业务主管

单位

社会组织

类型
注销日期

1
汝州市赵芳青少年体育舞蹈俱

乐部
赵会芳

汝州市体育

运动委员会

民办非企

业单位
2024-4-19

2 汝州市阿岳体育舞蹈俱乐部 李岳林
汝州市体育

运动委员会

民办非企

业单位
2024-5-17

3 汝州市王一沙汝官窑研究所 王振峰
汝州市科技

局

民办非企

业单位
2024-5-17

4 汝州市正心武术馆 张书朋
汝州市体育

运动委员会

民办非企

业单位
2024-5-17

5
汝州市中小企业生产力促进中

心
仝长河

汝州市科学

技术局

民办非企

业单位
2024-5-17

6 汝州市金冠汝瓷研究所 朱金奇
汝州市科技

局

民办非企

业单位
2024-6-24

7
汝州市洗耳河街道小星星幼儿

园
陈博

汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-6-24

8 汝州市小屯镇大陈幼儿园 陈亚茹
汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-6-24

9 汝州市煤山街道韶光幼儿园 高领
汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-6-24

10 汝州市学雷锋协会 王留建
汝州市文明

健康委员会
社会团体 2024-6-24

11 汝州市养殖业协会 郭勤朝
汝州市畜牧

局
社会团体 2024-6-24

12
汝州市小屯镇季寨中心村育花

幼儿园
孙素捧

汝州市教育

体育局

民办非企

业单位
2024-6-24

汝州市民政局

2024 年 6 月 28 日

	汝州市民政局
	（2024年第二季度）